



10時~18時(入館17時まで)

チェックポイントでスタンプを集め、

【最後に赤レンガ倉庫イベント会場にゴール!!】

横浜みなとみらいの魅力を満喫しよう!

・マリーンルージュ ペアランチ券 ・スパ イアス ご招待券

その他横浜・みなとみらい 地区のホテル・施設等の 招待券など盛りだくさん!

平成30年11月17日生



- イベント実施時間:10時~16時

スタート受付時間:10時~15時 ゴール受付時間: 11時~16時

参加料(1人) 事前申込 **テケット ぷあ** (アプリ) 600円 / (スタンプ台紙) 800円 当日参加 1,000円 **スタート地点において、

※参加料にはスポーツ傷害保険を含みます。※未就学児(開催当日時点)の参加は無料。



※上記コースはモデルです。実際は自由に歩いていただいて構いません。※チェックポイントは変更になる場合があります

主催:(公財)横浜市体育協会

後援:横浜市市民局、(公財) 横浜観光コンベンション・ビューロー、(一社)横浜みなとみらい21、神奈川新聞社、読売新聞横浜支局、 FMヨコハマ、ラジオ日本、tvk(テレビ神奈川)、J:COM横浜、(一社)日本ウオーキング協会、横浜ウオーキング協会 協力:横浜市健康福祉局、横浜高速鉄道株式会社、横浜美術大学



HAMA BAYSIDE SPORTS CA

は表状のら

本ウォーキングイベントはYOKOHAMA BAYSIDE SPORTS CARNIVAL2018の一環として開催し、横浜の魅力と、健康 の素晴らしさを再発見していただくイベントです。

本ウォーキングイベントは、横浜市健康福祉局事業「よこはまウォーキングポイント」と連動しています。サイトから「歩 数計アプリ」をダウンロードしご参加いただくと、チェックポイントで自動的にスタンプがおされます。アプリがご利用にな れない方でも、スタンプ台紙をご用意しております。

申込期間 10月10日(水)~11月15日(木) 定 見 1,000人 ※定員に到達次第締切りとさせていただきます。

参加料 事前申込み (アプリご利用の方) 600円 (スタンプ台紙ご利用の方) 800円

当日参加 1,000円 ※スタート地点において、お支払いください。

※参加料には保険代が含まれています。 ※アプリ、台紙の選択は申込み時にお選びいただけます。

チケットであ 申込方法

インターネット http://w.pia.jp/t/yokohama-bsc/

※パソコン、携帯のどちらでもお申し込みが可能です。

※インターネットでのお申し込みには、事前に無料の会員登録が必要となります。

※参加券発行手数料はお客様の負担となります。(決済方法、発券方法により料金が変わります)

【お受取り方法】

セブンイレブン店頭、ファミリーマート店頭、サークルK・サンクス店頭、ぴあ店頭で参加券をお受け取りいただき、当日お持ち ください。

【お問合せ】☎0570-02-9111(応対時間10時~18時)





右のQRコード、または下記のサイトからアプリ (無料)をダウンロードしてください。

よこはまウォーキングポイント

http://enjoy-walking.city.yokohama.lg.jp/walkingpoint/

下記の「個人情報の取扱いについて」にご同意いただけましたらお申し込みください。



- ●払い込まれた参加料は参加の有無に関わらず返金いたしません。また、荒 天中止などの場合返金はありません。
- ●荒天等により当日中止の場合は、横浜スポーツ情報サイト「ハマスポ」より お知らせいたします。https://www.hamaspo.com/
- ▶主催者は傷病や紛失、その他の事故等に際し、保険に加入している範囲内 および応急処置を除いて一切の責任を負いません。
- ●参加するにあたっては、十分な体調管理の上ご参加ください。
- ●小学生以下の参加者は保護者等責任者の同行を、また、身体の不自由な方 は介助者等の同行をお願いいたします。
- ●主催者が撮影した写真等はテレビ、新聞、雑誌、インターネット等に掲載さ れる場合があります。

- 「個人情報の取扱いについて
- (1)事業者の名称 公益財団法人 横浜市体育協会

- (1)事業者の名称 公益財団法人 横浜市体育協会 (2)個人情報の利用目的 ご記入いただいた個人情報は、参加料管理、名簿作成、傷害保険の加入、当協会に関するウォーキング イベントの案内等のために利用します。
 (3)個人情報の第三者提供について ご記入いただいた個人情報について第三者へ提供することはありません。
 (4)個人情報の取扱い委託について 個人情報の取扱いについて、事業の必要性により、利用目的の範囲内で業務の全部又は一部を外部に委託する場合があります。業務委託先に関しては、個人情報を適切に取り扱っていると認められる委託先を確定し、契約において個人情報の適正管理、機密保持などの個人情報最適切に取り扱っていると認められる委託先を確定し、民間、技術なり間になります。第一人技術なり間になります。第一人技術なり間になります。第一人技術なり間になります。第一人技術なり間になります。第一人技術なり間になります。第一人技術なり間になります。第一人技術などの場合はおませた場合と
- 契約において個人情報の適止管理・機密保存などの個人情報漏えい防止に必要は事項を取り決め、適止管理を我務付けます。
 (5) 個人情報の開示等及び問合せについて 当協会が保有する個人情報の利用目的の通知・開示・内容の訂正・追加または削除・利用の停止および第三者への提供の停止に応じる窓口は、(7) の問合せ先と同じです。
 (6) 個人情報をご提供いただかない場合の取り扱い 必要事項をご記入いただけない場合、お申し込みできない場合があります。
 (7) 当協会の個人情報取扱いに関する苦情、相談の問合せ先
- 個人情報保護管理責任者 公益財団法人 横浜市体育協会 事務局長 お問合せ窓口 総務部総務課 電話 045-640-0011 FAX 045-640-0021



※港よこはま秋のウォーキング、ランニングクリニックは有料イベントです。※雨天決行(一部中止の可能性有)、荒天中止。※やむを得ない事由により内容が変更になる場合があります。